{ic; KESSEL

Verlangerungsstiick System 400, H: 600 mm, kiirzbar

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 915402
GTIN: 4026092024850
Preisgruppe: 60

Verldngerungsstuck fur den vertieften Erdeinbau, passend fur

Probenahmeschachte System 400. Bei vertieftem Einbau ist die Wartungsfahigkeit

zu beachten.
Verlangerungshdohe:

Allgemeine Merkmale
Material:
Servicepartner kaufbar:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Durchmesser:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmal Hohe:

600 mm (kurzbar)

Kunststoff
Ja

6 kg
6 kg
460 mm
440 mm
440 mm
770 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.

16.05.2024



